



STORVERK I SMÅSTADSMILJÖ

SKÖVDE | EN DEL AV DET NYA INNOVATIVA SVERIGE

Bild: Next Skövde

2020-10-07 13:28 CEST

Storverk i småstadsmiljö - nu lanseras webbserien om Skövde

Under ett par år har projektet Det nya innovativa Sverige pågått i Skövde. I samverkan mellan kommun, högskola och näringsliv har filmföretaget Storyfire följt ett antal personer i olika branscher med olika mål. Men alla med en gemensam dröm om att vara med och skapa något nytt.

Sverige är ett av världens mest innovativa länder och har varit så i många år. De berättelser vi får höra om är oftast knutet till urbana miljöer och/eller de stora universiteten. Men hur ser innovation ut utanför storstäderna? I projektet Det nya innovativa Sverige ges Skövde som exempel på en svensk

småstad som lyckats med att vinna europeiskt pris i entreprenörskap i konkurrens med 350 städer.

- Det är en häftig känsla när man ser dessa berättelser kring utveckling som skett i Skövde samlade på det här sättet. Det är ett bevis på att vårt innovationssystem fungerar, säger Katarina Jonsson, kommunstyrelsens ordförande i Skövde.

Science Park Skövde, i tätt samarbete med Högskolan i Skövde, skapar förutsättningar för att både förse företagen med kompetens och med kunskap som ger möjligheter för nya företag att bildas och befintliga att utvecklas ytterligare.

Ny webbserie

Men vad är det som driver dagens innovatörer och vad krävs för att de ska lyckas? Det får du reda på i den kommande filmen Storverk i småstadsmiljö. Filmen i sin helhet kommer att släppas under november, men [en försmak av innehållet ges i trailern och fyra webbisoder som släpptes 6 oktober](#).

- Skövde är verkligen en plats där man kan lyckas. Samarbetet kring den här filmen är bara ett exempel på det goda samarbete som finns i Skövde, säger Lena Bergqvist, platschef på Volvo Cars i Skövde.

Projektets partners är Volvo Cars, InExchange, Untie Group, Bricknode, Stunlock Studios, Coffee Stain Studios, IUS innovation, Zcooly, Högskolan i Skövde, Science Park Skövde, Näringslivsforum, Skövde kommun, Next Skövde, Wincent Marketing samt Storyfire. Medfinansiärer är Sparbanksstiftelsen Alfa, Stiftelsen Grevillis Fond och Länsförsäkringar Skaraborg.

Kort om Science Park Skövde

Science Park Skövde är en mötesplats för företag och talangfulla personer som vill göra något stort med sina idéer. Våra fokusområden är digitalisering och informationsteknologi, med spetsområden inom fintech, dataspel och virtual manufacturing. Science Park Skövde finansieras av Skövde kommun, Västra Götalandsregionen, Skaraborgs kommunalförbund, Vinnova och EU.

www.scienceparkskovde.se